1

Campus de Cascavel
Rua Universitária, 2069 – Jardim Universitário – Cx. P. 000711 CEP
85819-110 - Fone: (45) 3220-3161

Cascavel - Paraná www.cascavel.unioeste.br
E-mail: cascavel.pel.profi@unioeste.br

EDITAL Nº 006/2023 – PEL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 005/2023-PEL DE

RESULTADO DO 1º EXAME DE PROFICIÊNCIA EM

LEITURA E COMPREENSÃO EM LÍNGUA

ESTRANGEIRA NA MODALIDADE 100% ONLINE

REALIZADO EM 19 DE ABRIL DE 2023.

A Coordenadora do Programa de Ensino de Línguas – PEL em conjunto com a Fundação de Apoio

ao Ensino, Extensão, Pesquisa e Pós - Graduação, no uso de suas atribuições e prerrogativas

legais,

RETIFICA:

O Resultado do 1º EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LEITURA E COMPREENSÃO EM

LÍNGUA ESTRANGEIRA na Modalidade 100% online, realizado em 19 de  abril de 2023 publicado

dia 25/04/2023, na página https://www.unioeste.br/portal/arq/files/PEL/EDITAL_N_005-2023_-

_Resultado_1%C2%BA_EXAME_ONLINE_final.pdf

ONDE SE LÊ:
N° INSCRIÇÃO Nome CPF Idioma RESULTADO CONCEITO

36 3696 EVANDRO GIOVANE SEIFERT 09474760918 Inglês NP __

LEIA-SE:

N° INSCRIÇÃO Nome CPF Idioma RESULTADO CONCEITO

36 3696 EVANDRO GIOVANE SEIFERT 09474760918 Inglês P C

Publique-se.

Cascavel, 26 de abril de 2023.

Lindonez Paiva

Coordenadora Geral do Programa de Ensino de Línguas – PEL

http://www.cascavel.unioeste.br/
mailto:cascavel.pel.profi@unioeste.br
https://www.unioeste.br/portal/arq/files/PEL/EDITAL_N_005-2023_-_Resultado_1%C2%BA_EXAME_ONLINE_final.pdf
https://www.unioeste.br/portal/arq/files/PEL/EDITAL_N_005-2023_-_Resultado_1%C2%BA_EXAME_ONLINE_final.pdf